

**Referat af bestyrelsesmøde**  
**Schæferhundeklubben kreds 55 - Furesø**  
**28. November 2023**

**Til stede:** Yvonne Beicker, Christina Hald, Janni Ysbæk-Nielsen, Stig Kiefer, Niels Errendal, Anne Dyhr, Pernille Dohlmann

**Referent:** Pernille Dohlmann

**Endelig opsamling på udvalg**

Vi holdt bestyrelsesseminar den 21. oktober og fik der gennemgået de tanker vi havde fra starten af. "Boblerne" er blevet revideret og omskrevet til lidt andre udvalg, med mere konkrete opgaver.

Vi laver herefter et "jobopslag" og laver jobsøgningslørdag en dag i den nye sæson, for at få dem bemandedet.

**Fastelavnsskue**

Skal vi afholde et fastelavnsskue?

Sidste skue gav et underskud på 1.300 kr.

Underskud skyldes primært store udgift til dommer, præmier og leje af ridehal  
Skal vi holde skue igen, skal vi prøve om vi kan finde pokaler til lavere pris (mængderabat).

Dommerudgiften skal vi også overveje i forhold til, om det er værd at have udenlandsk dommer i forhold til prisen.

Udover det skal vi også være meget opmærksomme på hvad vi køber ind til caféen ud fra hvad vi tidligere har noteret i forhold til prisen, vi ender med at sælge for.

Der er allerede meldt skuer ind i december (2/12), marts (28/3) og april (6/4 + 20/4).

**Beslutning:** Vi holder ikke fastelavnsskue i 2024, men i stedet noget flere af vores egne medlemmer vil deltage i og går derfor efter at afholde en mix-match i midt marts.

## **Nosework DM**

12. Maj holder vi DM i Nose Work på pladsen. Det er første gang, det bliver holdt DM i schæferklubben.

## **Bestyrelsestræf lørdag morgener?**

Vi talte på bestyrelsesseminaret om at vi aldrig rigtigt er på pladsen samtidig hvor vi ikke har andre pligter (holdtræning f.eks.).

I træningsplanen prøver vi, om der kan blive plads til lidt fælles fritid.

## **Spor om lørdagen**

Vi har ofte spor med holdene om lørdagen på Trevangsvej og det betyder at arealet er reserveret, så andre medlemmer ikke kan bruge dem.

Vi skal være opmærksomme på at kommunikere præcist hvor meget af arealet der reserveres, for ofte kan vi nok godt nøjes med den ene side.

Dette kommunikeres på Facebookgruppen.

Hjemmeside opdateres endvidere, så man også dér kan se, hvad der er af alternative muligheder.

## **Datoer/arrangementer:**

### Juleafslutning 2/12

Herdis laver seks poster og har også styr på hjælpere.

Henriette har styr på æbleskiver, gløgg osv.

Janni har styr på pokaler.

Om muligt vil vi gerne melde ud hvor og hvornår juleturen starter den 24.

Pernille køber vin til de frivillige

Christina har styr på talen fra formanden.

Vi mødes kl. 9.00 og pynter måske lidt op hvis vi kan hitte på noget.

Yvonne køber gavekort til Henriette og Kenja

Hvis vi når at få ibrugtagningstilladelsen, laver vi også "klippe-snor-over-session".

### Juletur 24/12

Vi mødes kl. 10.00 ved parkeringspladsen 100 meter syd for Halvvejshuset.

Der bliver lavet en kortere udgave til dem, der måske ikke kan gå så langt.

Vi plejer at gå en times tid og derefter hygge på parkeringspladsen med diverse julesnacks.

### Nytårstur 1/1

Som sædvanligt i dyrehaven kl. 11. Præcist sted annonceres på Facebook.

### Forberedelse til generalforsamling 24/1

### Generalforsamling 31/1

Vi spørger René om han vil være dirigent.

### Indskrivning SØNDAG 18/2, kl. 10.00 til 12.00

Det er ikke en god idé at holde indskrivning i starten af uge 7 hvor mange er på ferie.

Vi prøver næste gang at holde det søndag i slutningen af vinterferien, søndag den 18. februar for at se om det betyder at der kommer flere fra starten.

### **Klubbhuset**

Vi er ved at være i mål og venter kun på ibrugtagningstilladelse til huset.

Vi kan overveje at lægge nogle ærtesten på toppen af tanken, så der bliver drænet det vand der ligger ovenpå. Det kræver, at vi selv fjerner dem hver gang der skal tømmes.

Vi skal nok flytte kaffemaskinen, da man kommer til at starte opvaskemaskinen, når man skal lave kaffe. Alternativt skal vi tage stikproppen ud så ikke den kan starte.

Varmeblæseren har vi nogenlunde styr på. Den står på mindst 16 grader.

Vi kan også på sigt sætte et tidsstyringsur på så vi kan styre forbruget bedre.

Janni køber dette.

Vi skal have sat opslagstavle og en skærm op.

### **Årsberetning 2023**

Skal snart til at komme i gang så den kan blive klar til generalforsamlingen.

Christina skriver og Pernille læser korrektur.

## **Driftsbudget 2024**

Eftersom vi nu har nyt klubhus, med varmepumpe, rindende vand og samletank, vil vi få nogle faste udgifter, som vi skal sørge for at have penge til. Derfor har Yvonne lavet et forslag til driftsbudget for 2024.

Det vil være et kvalificeret gæt, da det er første år vi har disse ting.

Vi har en meget høj elregning, der er et eller andet galt som vi skal have gravet i. Yvonne tjekker elselskabets side måned for måned og vi holder også øje med elmåleren og noterer status, så vi kan sammenligne med regningen.

Vi arbejder videre med budgettet og lavet det så realistisk som muligt.

## **Økonomisystem**

Yvonne finder ud af hvad det vil koste at bruge Economic og om det kan det vi skal kunne. Her skal I være opmærksom på antallet af poster, der kan være i standardversionen.

## **Fremtidig bestyrelse (opsamling fra bestyrelsesseminar)**

På valg:

Yvonne (kasserer) -> genopstiller ikke.

Pernille (sekretær) -> genopstiller

Janni (næstformand) -> genopstiller

Niels (suppleant) -> genopstiller

Anne (suppleant) -> genopstiller

Herudover vil Yvonne også gerne stille op som suppleant.

Eftersom vi kan have ubegrænset antal suppleanter, går vi efter at få alle tre valgt.

## **Eventuelt**

### Låger fjernes

Vi har i samråd med kommunen besluttet at fjerne de store låger til den store bane. Vi har problemer med at der ligger alt for mange hundeefterladenskaber fra hundeluffere der ikke rydder op og har også jævnligt problemer med hundeluffere der ikke helt har kontrol over deres hunde når de løber løs. Vi har haft hændelser, hvor nogle er blevet bidt af disse løsgående hunde.

Mobile låger indkøbes, til når vi i vores træning har behov for at kunne lukke. Når vi ikke har brug for dem, stilles de i klubhuset eller containeren.

28. november 2023

Pernille Dohlmann